
 

 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

NEKUSTAMO ĪPAŠUMU  

ATSAVINĀŠANAS KOMISIJA 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238,  e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Bauskā  

 

2026. gada 14. janvārī                    Nr. 25 (prot. Nr. 2, 8.p.) 

 

Par dzīvojamai mājai ,,Taubenieki 1”, Īslīces pag., Bauskas nov. funkcionāli nepieciešamā 

zemes gabala noteikšanu un virzīšanu apstiprināšanai Bauskas novada domē 

 

Bauskas novada pašvaldība 2025. gada 27. maijā ir saņēmusi daudzdzīvokļu dzīvojamās 

mājas ,,Taubenieki 1”, Īslīces pagastā dzīvokļu īpašnieku pilnvarotās personas iesniegumu (reģ. ar 

Nr. BNP/2025/4.7/985/F) ar lūgumu pārskatīt daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas funkcionāli 

nepieciešamo zemes gabala platību, lai uzsāktu dalītā īpašuma izbeigšanas procesu. 

Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijas (turpmāk – 

Komisija) 2025. gada 15. oktobra sēdē pieņemts lēmums uzsākt pārskatīt dzīvojamai mājai 

,,Taubenieki 1”, Īslīces pagastā, funkcionāli nepieciešamā zemes gabala robežas. Lēmumam 

pievienots grafiskais pielikums. Lēmums tika publicēts Bauskas novada pašvaldības tīmekļvietnē 

www.bauskasnovads.lv. Noteiktajā termiņā lēmums nav apstrīdēts. 

Izvērtējot Komisijas rīcībā esošo informāciju, un pamatojoties uz Bauskas novada domes 

2022. gada 22. decembra saistošajiem noteikumiem Nr. 32 „Dzīvojamai mājai funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala pārskatīšanas kārtība” 11. punktu, 

 

Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisija, nolemj: 

1. Virzīt apstiprināšanai Bauskas novada domē dzīvojamai mājai ,,Taubenieki 1”, Īslīces 

pagastā, būves kadastra apzīmējums 4068 005 0017 001, sagatavoto funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala projektu, saskaņā ar pielikumu. 

2. Lēmumu publicēt Bauskas novada pašvaldības tīmekļvietnē www.bauskasnovads.lv 

3. Lēmums stājas spēkā ar dienu, kad tas publicēts Bauskas novada pašvaldības tīmekļvietnē 

www.bauskasnovads.lv 

4. Bauskas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanas komisija ir atbildīga par 

lēmuma izpildi. 

 

Komisijas priekšsēdētājs         G.Kalniņš 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/
http://www.bauskasnovads.lv/
http://www.bauskasnovads.lv/
http://www.bauskasnovads.lv/

